de Residus de TRARGISA, incorporant-hi la documentació a què fa referència l’article 116 de la 

LCSP. 

Segon. APROVAR l’expedient de contractació del servei de control del vector atmosfera de l’Àrea 

de Residus de TRARGISA, amb un import de licitació de seixanta-set mil sis-cents trenta-nou 

euros (67.639,00 €), IVA inclòs i una durada d’un any. 

L’import total de la despesa ascendeix a seixanta-set mil sis-cents trenta-nou euros (67.639,00 

€), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en cinquanta-cinc mil nou-cents euros (55.900,00 €) 

de pressupost net, més onze mil set-cents trenta-nou euros (11.739,00 €) en concepte d’IVA. 

Tercer. EFECTUAR UNA RESERVA per import de seixanta-set mil sis-cents trenta-nou euros 

(67.639,00 €), IVA inclòs, a la partida pressupostària 251.0002 Prestació de serveis amb mitjans 

aliens amb altres entitats. 

Quart. APROVAR el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 

tècniques particulars que han de regir la contractació del servei de control del vector atmosfera

[...]

Pressupost base (import contracte sense pròrrogues ni modificacions) 

Any Partida pressupostària Pressupost net (sense IVA) Import IVA Import total (IVA inclòs) 

2025 251.0002 55.900,00 € 11.739,00 € 67.639,00 € 

TOTAL 55.900,00 € 11.739,00 € 67.639,00 € 

Pressupost base: seixanta-set mil sis-cents trenta-nou euros (67.639,00 €), IVA inclòs. 

Partida pressupostària: 

251.0002 Prestació de serveis amb mitjans aliens amb altres entitats. 

Estudi econòmic: 

Per a la fixació del pressupost base de licitació s’han tingut en compte els preus de mercat. La 

determinació del preu s’ha dut a terme de la manera següent:

[...]

Sb+As+Pb+Cr+Co+Cu+Mn+Ni+V), Dioxines i 

Furans (PCDD/F), PCB similars a dioxines i 

Benzo[a]pirè 

6.000 1 vegada/any 6.000 € 

C14 1.200 2 vegades/any 2.400 € 

Total 55.900 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de cinquanta-nou mil vuit-cents tretze euros (59.813,00 €), sense 

incloure l’IVA.  

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (7%) 

VEC altres 

conceptes 

(10%) 

TOTAL 

2025 55.900,00 €  3.913,00 €  59.813,00 €